
                       
UCHWAŁA   Nr XI /61/07  

Rady Miejskiej  w  Nowym Mieście Lubawskim 

z  dnia 10 sierpnia 2007r. 

 

w sprawie   rozszerzenia    specjalnej  strefy ekonomicznej. 

                  

 

                    Na  podstawie  § 18 ust. 2 pkt. 3  Uchwały Nr   XXVI / 223 / 04 Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

Lubawskim z dnia 6 grudnia 2004 r.  w sprawie statutu gminy Nowe Miasto Lubawskie ( Dz. Urz. Woj.  

Warm.- Maz. z dnia 7 lutego 2005r. Nr 9, poz. 179)  Rada  Miejska  w Nowym Mieście Lubawskim uchwala :  

 

§ 1.  Zajmuje pozytywne stanowisko w sprawie rozszerzenia  specjalnej  strefy  ekonomicznej   o  nieruchomości 

gruntowe  zabudowane poł. w Nowym Mieście Lubawskim   oznaczone: 

1/. działkami    nr 10  o pow. 0,11.15  ha ,  nr 18  o pow.  1,85.92   ha     zapisanymi    w  KW  Nr  25373 

      poł. przy ul. Kasztanowej  i Jagiellońskiej  ,  stanowiącymi  własność  Spółki MMI  INTERLINE Spółka z o.o.  

      z/s w Nowym Mieście Lubawskim  ul. Jagiellońska 26 a , 

2/. działką nr  14/1  o pow.  5,19.45  ha  zapisaną  w KW Nr  23465 poł. przy ul. Piastowskiej   stanowiącą   

     własność EC LOGISTIC  spółka   z o.o. ul. Dworcowa 3 Olsztyn. 

  

§ 2   Uchwała  wchodzi w  Ŝycie  z  dniem podjęcia.   

 

                                                                                                                    Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

                                                                                                                              Andrzej Nadolski   

 

 

 

 

 


